
RESA MONTERO LAROC 
PACAY DE INVESTIOACION 

DE CS. EXACTAS - UNSa 

MTML 
mpc 

„ aC►one,1 
41P e

o 

mn2-2,012 

40 Años 

SALTA, 15 de marzo de 2013 

EXP-EXA: N ° 8.840/2012 

RESD-EXA: 109 / 2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESD-EXA N° 056/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple para la 
asignatura Fundamentos de la Matemática de la Carrera de Profesorado en 
Matemática (plan 1997) de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Martin M. Herrán, mediante Nota - Exa N° 173/13, ha solicitado su 
excusación para integrar la Comisión Asesora, por compromisos laborales; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente Ing. Martín Miguel 
Herrán, oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente 
manera: 

Titulares Suplentes 
• Dr. Camilo Alberto Jadur • Prof. Silvana Mercedes del Milagro Puca 
• Prof. Juan Pablo Dioli • Prof. Jorge Eduardo Garzón 
• Prof. Julio César Pojasi 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al docente: Ing. Martín Miguel Herrán, a los 
miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática y a la Secretaría 
Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

IN. CARLOS EU 	O GA. 
DEC O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNIR 


	Page 1

